**Jurisdictionis Subalterna Ecclesiastica** quoad nomen. 542. 1. & seqq. Quoad rem ipsam. ib. 5. & seqq. Origo. 543. 12. & seqq. Utrum sit immediate a DE O? ib. 14. & seqq. Habent eam Episcopi. 544. 18. & seqq. Et Archi-Episcopi. 545. 22. & seqq. Et hi quidem super Episcopos Suffraganeos. ib. 24. & seqq. Non quidem in criminalibus. ib. 28. Sed in civilibus. 545. 29. In Suffraganeorum subditos non habeant in causis aliis, quam in Jure determinatis. ib. 30. & seqq. Habent eandem Primates & Patriarchae. ib. 36. & seqq. Legati Sedi Apostoli. ib. 42. & seqq. Cardinales in suis Titulis. 547. 88. An etiam in universali Ecclesi? ib. 79. & seqq. Effectus hujus jurisdictionis. 548. 83. Causa Majoratatem & obedientiam. ib. 85. & seqq. Dat locum supplendæ negligientia, ab inferioribus commissa. 549. 96. & seqq.

**Jurisdictionis Extraordinaria** describitur. 569. 151. & seqq. Aliquando tribuitur intuitu certæ rei. ib. 158. Aliquando respectu certæ personæ. ib. 159. Illius objecta recententur. ib. 161. & seqq. An Judicis dandi licentia illuc pertineat? 570. 168. & seqq. An jus de suspicione tutoribus cognoscendi? ib. 173. & seqq. An merum Imperium? ib. 175. & seqq. An facultas dispensandi? ib. 179. Effectus indi-

gitata

Hhhh 3

## Index Rerum & Verborum.

gitatur. ib. 186. Hodie delegationem admittit. ib. 187.  
 Jurisdic̄io Delegata explicatur. 571. n. 2. & seqq. Formulae eandem cognoscendi. 572. 7. & seqq. Alia est generalis; alia specialis. ib. 10. & seqq. Generalis confundi non debet cum Ordinaria. ib. 17. & seqq. Difinitio in mandatam & delegatam impugnator. ib. 17. & seqq. Non admittit apelationis ad delegatum, nisi hic supremus sit Princeps. 573. n. 29. Diferentia inter unam & alteram confitit in solo nomine. ib. 31. & seqq. Jurisdic̄io Voluntaria non est eadem cum actionibus legis. 585. 15. & seqq. Definitio ib. n. 19. & seqq. Non respuit ministeriorum procuratoris, si tres actus excipiuntur. 486. 27. & seqq. Differentia inter simplicem & qualificatam. ib. 31. & seqq. Statutum causa, qua referuntur ad simplicem, ib. 35. & seqq. Quo numero sunt etiam insinuatio, testamenti, & donatio. ib. 38. & seqq. Dispensatio in Votis. 587. 42. & seqq. Assilentia Parochi in Matrimonio. ib. 44. & seqq. Determinantur causa, spectantes ad qualificatam. ib. 48. & seqq. Effectus utriusque. ib. 54. & seqq.  
 Jurisdic̄io alta, seu Merum Imperium, est idem cum Jurisdictione Criminis. 588. 1. & seqq. Illius definitio. 589. 6. & seqq. Juri Canonico non est incognita. ib. 15. & seqq. Partes & gradus Meri Imperii. 590. 22. & seqq. Requirit de Jure Civili speciale concessio nem. ib. 27. Aut aequivalentem. ib. 28. & seqq. Competit Academis. ib. 30. & seqq. Habet pro objecto causas criminales. 591. 34. & seqq. Varios operatur effectus. ib. 42. & seqq.  
 Jurisdic̄io Bassa, seu Imperium Mixtum declaratur ex nomine. 592. 49. & seqq. Declarat ex natura. ib. 51. & seqq. Dividitur. 593. 57. & seqq. Residet in Magistratibus, vel perfecte vel imperfecte. ib. 70. & seqq. Habet pro objecto causas civiles. 594. 77. & seqq. Delicta non pertinent ad eandem, nisi ex iis civiliter agatur. ib. 85. & seqq. Effectus subiunguntur. 595. 91. & seqq. Quis reverenter Domino Jurisdictionis Bassa sit exhibenda? ib. 93. & seqq. An ille subdit, alibi litiganti, possit affutare? ib. 96.  
**Jurisprudentia in genere.**  
 Jurisprudentiae vocabulum & natura 1. 1. & 2. Est scientia 2. 3. & seqq. Est ars. ib. 8. & seqq. Non tamen est sapientia vel intelligentia. ib. 10. & seqq. Est practica. ib. 13. Est una integra & completa scientia. ib. 14. Nulli alteri subordinatur. ib. 15. Accensetur choro scientiarum Naturalium. ib. 16.  
 Alla est naturalis. 3. 17. Alia positiva &c. ib. 18. & seqq. Alia theoria, alia practica. ib. 24. & seqq. De aliis divisionibus remissive. ib. 27. & seqq.  
 Illius objectum materiale sunt actiones & negotia humana. 21. 93. & seqq. Objectum formale est iustitia. ib. 95. & seqq. Adaequatum & totale est actio humana iusta.  
 Interpretatio Jurisprudentia quid? 23. 1. Alia legalis. ib. 2. Usualis. 3. Doctrinalis simplex. 4. & seqq. Modificata. 7. Extenativa. 8. Restricti-